
Апеха пr. 2
la Documenta{ia standard пr.115

din "15" 09.2021

ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea: Servicii de iпсhiriеrе tenen (de locafiune) iп municipiul Саhчl
(se indicё obiectul achiziliei)

рriп рrосеdчrа de achizifie: Licita{ie deschisi

1. Dепumirеа autoritf,{ii contractante: Sеrчiсiш| Yаmаl al R. Moldova, Вirоul чаmаl Sчd

2. IDNO: 100бб01000185

3. Adresa: municipiul Chiqinбu, str. Nicolae Starpstenco, 30

4. Numirчl de telefon lfax: +З732993151 l/fax; ч37з29931509; 078783078

5. Adresa de e-mail gi pagina web oficialй ale ацtоritё{ii сопtrасtапtе:
SдРD. SUD@custo ms.gоч. md

б. Adresa de e-mail sаu pagina web oficialй de la саrе ýе va putea оЬfiпе accesul la documenta{ia
de atribuirez dосumепtа|iа de alribuire eýte апехаtd iп cadral procedurii iп SIАл&4Р

7. Tipul autoritй(ii contractante 9i оЬiесtul pri4cipal de activitate (dасй este cazul, mепfiuпеа сй
аutоritаtеа сопtrасtапtй este о ачtоritаtе серtrаlй de achizi(ie sач сi achizi{ia implicй о alti
fоrmi de achizi(ie соmuпi): Institu(ie publicё

8. Сumрйritоrul inviti operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesiti{ile, sй
PartiCiPe la рrосеdUrа de achizitie nrivinrl Iiчrяrея/пrрsfяrря rrr-rпБfпqrдlпr hr.-,,-il.^-.,;л:i.rосеdurа de aqhizitie privind livrаrеа/рrеstаrеа urmitоаrеlоr bunuri/servicii:

Nr.
d/o Cod СРY Dепцmirеа

ьчпurilоr/ servieiilor
Unitatea

de misчr5 cantitatea Specificarea tehnici deplinй
solicitatй, Standarde de rеfеriп{б

Vаlоаrеа
estimatй

(se va indica
репtru fiесаrе
lot in parte)

Lotul l

l 70з2l 000-
,7

servicii de
inchiriere tеrеп
(de loca{iune)

ha 0,51

Servicii de iпсhiriеrе teren (de

loca{iune):

Сеriп[е obligatorii pentru
suprafata de teren саrе
чrmеаzйаfitrапsmisёiп
locatiune:

- sё fie amplasatй in
municipiul Cahul.
- sё fie аmепаjаtй/асореritй

cu prundig.

- sё fie iпgrйditё;
- sё fie iluminatй;
- sб fie dotatй /asiguratё cu

раzё non stop;
_ sё fie dotatй/asiguratё cu

supraveghere video.

270000,00

I W

I

/-/



sй Гrе dotat сч un spa{iu
acoperit (angar) cu
suprafa{a de cel putin 0,2
ha.

yаlоаrеа estimativi totalй 270000,00

9. in cazul рrосеdurilоr de preselec(ie se indici пumйrul minim al candida{ilor qi, dасй este
cazul, пчmйrчl mахim al асеstога: пu se aplicё

10. in cazul in саrе сопtrасtчl este impёr(it р" toturi un ореrаtоr economic poate dерчпе oferta
(se va selecta): Pentru un singur lot;

11. Admiterea ýаu interzicerea ofertelor alternative: пч ýе admite
(indicati se admite sau пч se admite)

12. Termenii gi condi{iile de liчrаrе/рrеstаrе solicita{i: Теrmепii de рrеstаrе а serviciilor de
inchiriere tеrеп (loca{iune) 01 aprilie 2022-3| dесеmЬriе 2022;
теrепul va fi destinat pentru рlаsаrеа gi pёstrarea unitйlilor de transport re{inute gi/sau confiscate de
organul vamal iаr spa{iul acoperit (апgаr) destinat pentru depozitarea altor Ьчпuri retinute gi/sau
lёsate la рйstrаrе organului vamal. Locatorul/Qfertantul c69tigёtor, сёruiа i s-a atribuit contractul,
conform condi{iilor contractului va рurtа rйsрuпdеrе pentru pёstrarea unitllilor de transport gi altor
bunuri re{inute ;i/sau lёsate la рйstrаrе organuluri vamal.

Cerinte obligatorii pentru suprafatra de teren care uffпеаzй, а fi transmisй in locatiune:
- sl fie amenajatй/acoperitй cu prundig.
- sё fie iпgrёditё;
- sй fie ilumiпаtё;
- sй fie dotatё/asiguratё cu раzё non stop;
- sё fie dotatё/asiguratё сч supraveghere video.
- sё fie dotat cu un spa[iu acoperit (апgаг) cu suprafala de cel pu{in 0,2 ha
- fie amplasatё in municipiul Cahul.

13. Теrmеп чl de vala bilitate а сопtrасtчlчi: 0 1.04 .2022-31,,12,2022

14, contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sаu сi acesta poate fi executat пumаi in
саdrul uпоr рrоgrаmе de апgаjаrе рrоtеjаtй (dчрП caz): пu

15, Рrеstаrеа serviciului este rеzеrчаti uпеi апчmitе profesii in temeiul uпоr legisau al чпоr acteadministrative (dup5 caz): пu

1б, Sсurtа descriere а сritеriilоr privind eligibilitatea ореrаtоrilоr economici саrе pot determinaeliminarea acestora 9i а criteriilor de sеlБс{iе/dе preseleclie; nivelul minim (nivelurile miпimе)al (ale) сеriп{еlоr eventual impuse; Se mеп{iопеаzй informa{ile solicitate (DUдЕ,documenta(ie):

Nr.
d/o

Criteriile de саlifiсаrе 9i Се sБlесф
(Descrierea сritеriulцi/сеriпtеi)

Mod de dеmопstrаrе а in@ Nivelul miпim/
Obligativitatea

l Fоrmulаrul standard al
Documentului unic de
Achizitii Europene (DUAE)

с опfоrm fоrmul аrul ui standard al Documentul ui
unic de achizilii European, арrоЬаt prin Ordinul
ministrului fiпапtеlоr пr.72/2О2О, - confirmat рriп
semn5tura electronicё de сёtrе operatorul
economic ai transmis рriп l апехаt iп cadrul
procedurii tп SIД RSДР

1.Сеrеrе de participare сопfоrm - Апеха пr. l la
anuntul de participare, semnat gi stampilat de сйtrе

Obligatoriu

.е9??"*
2 оfеrtа

:t*Рm

/*/ фffi



орегаtоrul ес

electronic6;c

2.Oferta - Al
semnat gi sta
сопfirmаt рr,
cadrul proce

3.Specificali
Documenta}.
operatorul ес

еlесtrопiсё;,

4.Specifica}
Documenta}
ореrаtоrчl е<

electronicЁ; ,

onomic, сопfirmаt prin sеmпёturб
rпехаt tп cadrul procedurii iп SIД RSAP

lexa пr. 2 1а anunlul de раrtiсiраrе,
mpilat de сёtrе operatorul economic,
n sеmпёturб electronicё; апехаt tп
Curii iп SIA RSдР

i de рrе}: сопfоrm Anexei nT. 23 din
а standard semnat gi stampilat de сёtrе
onomic, сопfirmаt prin sеmпёtчrй
lпехаt tп cadrul procedurii iп SIA RSAP

ii tehnice: сопfоrm Anexei пr.22 din
а standard , semnat ýi stampilat de сёtrе
onomic, сопfirmаt рriп sеmпёtчrё
mexat tп cadrul procedurii tп SIA RSAP

J Garanlia pentru ofefta iп
mёrimе de l%

Garan}ie per
ТVА:Сопfо
standard

ýач

рriп transfer
сопfirmаt рr
semnatй, cor
electronice а

procedurii it

Rechizitele t

sеrviсiul va,
Miпisterul F
IBAN: MD4.
Cod liscal" ]

tru ofertё l% din чаlоаrеа ofertei fЕrё
гm Anexei пr.9 din Documentatia

1а contul autorit6}ii contractante
п dispozilie de platё, 9tampilatё 9i
,firmate ргiп aplicarea semnйturii
participantului; апехаt iп саdrul
,SIA RSAP

|ancare репtrч efectuarea transferului:

паl al Republicii Moldoya
iпап|еlоr -Trezoreria de Stat
|TRPCAA 5 1 84 1 0А004 4 1 АА
00б60l000185

Obligatoriu

4
Demonstrarea eligibilitalii de
сбtrе ofertant/candidat :

1.Declara|ie
gtampilatй dr

prin semnйtt
Anexa пr.3
cadrul proce

2.Declaralie
beneficiarilo
situalia cond
ale unei orga
coruptie, frar
gtampilatё dt

рriп semnёtu
Апеха пr. 4
cadrul proce

privind eligibilitatea, semnatё 9i
: сбtrе ореrаtоrчl economic, сопfirmаtё
rЁ electronicё (сопfоrm modelului
la апчп }ul de participare); апехаt tп
durii iп SIд RSдР

privind confi rmаrеа identitёlii
: efectivi gi neincadrarea acestora iп
аmпёrii pentru participarea la activit6{i
nizalii sau gruрДri criminale, pentru
rdД ;i/sau sрёlаrе de bani, semnatё 9i
l сёtrе operatorul economic, сопfirmаtё
rё electronicё (сопfоrm modelului
la anunful de participare); апехаt iп
Curii tп SIA RSAP

5
Demonstrarea capacitёlii de
ехеrсitаrе а activitё}ii
profesionale

1.Dovada
conformitatt
Decizie de
registrul de

confirmate
cadrul proc<

2,Informa}ie
operatorul
electronicё

inregistrДrii реrsоапеi juridice, iп
cu prevederile legale: Certificat sau

inTegistrare а intreprinderii Extras din
stat al persoanelor juridice - copii

эrin sеmпйtчrй electronicl; апехаt iп
durii iп SIд RSдР

gепеrаld: semnat 9i stampilat de сйtrе
эсопоmiс, сопfirmаt prin sеmпёtчrё
сопfоrm Anexei пr. 5 la Ацuпtul de

Obligatoriu

"#;

/-/ ffi



раrtiсiраrе);
Rs,4р

3.Rechizitel
economic,
(сопfоrm А
апехаt iп са

апехаt tп cadrul procedurii iп SIA

semnat gi stampilat de сёtrе ореrаtоrul
юпfirmаt рriп sеmпёtчrё еlесtrопiсЁ
lexei пr. б la Anunlul de participare);
|rul procedurii iп SIA RSAP

6
prezentarea actului се atesй
dreptul de а livra/presИ
bunuri/servicii.

репtrч dеп
trebuie prez

Liсеп|d de
sеmпdturd si
Autoriza|ia с

sеmпdturа si
Extras diп
сопfirmd iп
imobil / teret

Toate actele
economic, с
anexate in ci

опstrаrеа indeplinirii acestei сеriпfе
entate urmйtоаrеlе dосчmепtе:

actiyitate - copie - сопfirmаtd рriп
stampila Р artic ipaпtului.

е fuпс|iопаrе - copie - сопfirmаtd рriп
stampila Р articipaпtului.

?egistrul Ьuпurilоr imobile / acte се
,egistrarea dreptului asupra Ьuпului
propus iп lоса|iuпе;

semnate 9i sИmpilat de сёtrе operatorul
спfirmаt prin semnйturб еlесtrопiсй ,

rdrul proceduriiin SIA RSAP

Obligatoriu

7
Demonstrarea accesului la
infrastructura/mij loacele indicate
de autoritatea contractantё, ре
саrе aceasta le considerб strict
necesare pentru indeplinirea
corespunzДtoare а Contractului.

Dосumепtt
indeplinire

Dосumепtе
аfld tп pt
autoritatea
dotare proц
сопvеп|ii.
(Trebuie
agremeпtelt
utilizarea
legislalia iп

]. Рlапu
iп lo,

2. Extra
сопft
prop

3. Acte l

de te
4. Acte t

de te
5. Acte

tereп
6, Acte <

асор
0,2 h

Toate actr

ореrаtоrul
electronic6,
RSAP

рriп саrе se dovedeqte
t cerinfei:

care atestd faptul сd ofertaпtul se
sesia echipameпtelor .iпdiсаtе de
сопtrасtапtd, acestea fiiпd fie tп
rie, fie iпchiriate рriп сопtrасtе sau

dеmопstrаtd iпсlusiч existeп|a
r, autoriza|iilor песеsаrе репtru
rcestei iпfrastructuri, acolo uпdе

рuпе iп mоd expres)
' geometric al lotului de рdmdпt propus
:аliuпе
ul diп Registrul Ьuпurilоr imobile се
"md tпregistrarea dreptului de
,iet ate asupr а Ьuпului respectiv,.
,oпfirmative priviпd asigurarea lotului
,еп cu pazd поп stop,
офrmаtivе priviпd asigurarea lotului
,еп сu supraveghere video
confirmative priviпd asigurarea

ului сu ilumiпаrе
oпfirпative priviпd ехistеп|а spa|iului
lrit (апgаr) cu suрrфауа de cel рutriп
l
lle semnate ýi stampilat de сёtrе
economic, сопfirmаt рriп sеmпёturё
anexate in cadrul procedurii iп SIA

Obligatoriu

.Documentele ofertei depuse prin intermediul s
completate 9i semnate de сйtrе ofertant, inclusir

stemului SIA ,,RSAP", se solicitё obligatoriu sё..Ь
prin semnёturё еlесtrопiсё. - lЖ

,{,жй

//,/ 3



. Toate documentele чоr fi completate йrй nici о modificare sau abatere de la original, spa}iile

goale fiind complgtate cu informalia solioitФ6. Соmрlеtаrеа defectuoasй а fоrmulаrеlоr poate

atrage respingerea ofertei са fiind necorespunzfltoarc.

17. Garan(ia репtrч оfеrtй, 1% din valoarea оfФrtеi fПrf, ТVА.

Rech iz itel е bancare pentru efectuarea transfQrului :

Serviciul Vаmаl al Republicii Moldoya
Miпisterul Fiпапtrеlоr -Trezoreria de Stat
IВдN : MD45 ТRРСдд5 1 84 I 0д0044 1 АА

Cod fiscal: 1 00660 I 000 l 85

18. Gаrап{iа de Ьuпi ехесu{iе а сопtrасtului: пu se сеrе

19. Моtiччl rесчrgеrii la рrосеdчrа ассеlеrаtй (in cazul licita{iei deschise, rеstrАпsе qi а
рrосеdurii negociate), duрй саz:пu se aplicй

20. Tehnici gi instrumente specifice de atribuipe (dacй este cazul specifica{i dacй se ча utiliza
асоrdцЬсаdrч, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia electronicй):nu se aplicй

21. Condi{ii speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indica{i duрё caz):

Terenul primit in loca{iune va fi destinat pentrp рlаsаrеа 9i рёstrаrеа uпitёlilоr de transport re{inute

gi/sau confiscate de оrgапul vamal iаr spa|iul acoperit (angar) destinat репtru depozitarea altor

Ьuпuri retinute qi/sau lйsate la рёstrаrе organulpi vamal. Locatorul/Ofertantul c69tigёtor, сёrчiа i s-a
atribuit contractul, сопfоrm condiliilor contraqtului va purta rёsрuпdеrе pentru pйstrarea unitёlilor
de transport gi altor bunuri re{inute gi/sau lйsats la рёstrаrе organului vamal.

22. Ofertele se prezintй in чаlutа: lei MD

23. Сritеriul de ечаluаrе aplicat репtru аtriЬuirеа сопtrасtulчi: рrе{ul cel mai scйzut (сч
соrеsрuпdеrеа tuturоr cerin{elor obligatorii solicitate privind obiectul achizi{iei)

24. Factorii de ечаlчаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de чеdеrе economic, рrесчm 9i
ропdеrilе lor: пч se aplicё

Nr.
d/o

Dепчmirеа factorului de ечаluаrе Ропdеrеа %о

Nu se aplic6

25. Теrmепчl limitй de depunere/deschidere а ofertelor:

- conform SIA RSAP
- ре: [datal сопfоrm SIA RSAP

26. Adresa la саrе trеЬчiе transmise ofertele sач сеrеrilе de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor ft depuse еlесtrопiс рriп intermediul SIA RSAP
27. Теrmепul de valabilitate а ofertelor: б0 zile
28. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

(SIA RSAP sau adresa deschiderii)
Ofertele iпtdrziate vor Ji respiпse.

29. Реrsоапеlе autorizate ýi asiste la deschiderea
Ofertaп|ii sau rерrеzеlпtапlii acestora аu dreptul sd participe
excep|ia cazului сtпd oferlele aufost depuse рriп SIA RSДР.

la deschiderea оfl
ofertelor:



з0. Limba sаu limbile in саrе trеьчiе redactate ofertele sau сеrеrilе de participare: limba rоmiпй

з1. Respectivul сопtrасt se rеfеrё la чп proiect qi/sau рrоgrаm finantat din fonduri ale uniunii

Еurорепе: пu se aplicй

з2. Dепчmirеа qi adresa organismului competent de solu{ionare а contesta{iilor:

Аgепliа Nа|iопаld репtrч Sоlu|iопаrеа Coпtesta|iilor
Adresa: muп. Сhisiпdu, bd. $tеfап cel Mare gi Sfdпt пr.124 (et.4), MD 2001;

Tel/F ax/email : 0 2 2 - 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 8 2 0-6 5 1, со пt еý tatii@пs с. md

зз. Data (datele) 9i rеfеriп{а (rеfеriп{еlе) рчhliсйrilоrапtеriоаrеiпJurпаlulоfiсiаl al Uniunii

Ечrорепе privind contractul (contractele) la саrе se rеfеrй апuп{ul respectiv (daci este

саzul):пu se aplici

з4. iп cazul achizi{iilor periodice, саlепdаrчl estimat репtrч рчьliсаrеа апuп{urilоr viitоаrе: пu

se aplicй

з5. Data publicйrii anun{ului de inten{ie sau, dчрi caz, рrесizаrеа сй пu а fost publicat uп astfel

de апuп{: 18.03.2022

зб. Data transmiterii spre publicare а апuп{ulчi de participare: сопfоrm SIA RSAP

va utiliza/acce37. in саdrчl пrосеdчrii de achizitie рuЬliсй se u

Dепчmirеа instrumentului еlесtrопiс Se va utiliza/accepta ýач пч

ЙЙпеrеа electronicб а ofertelor sau а cererilor de participare Da
sistemul de comenzi electronice Nu
Fасturаrеа electronicд Da
Platile electronice Da

з8. Contractul iпtri sчЬ inciden{a Acordului privind achizi{iile gцYеrпаmепtаlе al Organiza{iei

Mondiale а Соmеr{ulчi (numai in cazul апuпturilоr transmise sрrе рuьliсаrе in Jurпаlul
Oficial al Uniunii Ечrорепе): _пч se арliсй

39. Alte informa{ii rеlечапtе:

Conducf,torul grupului de luc Апdrеi BOTNARI



Сйtrе

Апеха пr.1
la Апuп{ul de раrtiсiраrе

сERERE DE ARTICIPARE

Stima{i dоmпi,

Са чrmаrе а anun{ului/invitaliei de partici

gi/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. .

aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului

contractului de achizi{ie publicй), noi

ofertantului/candidatului), am luat cuno;tinltr de

atribuire 9i ехрrimбm рriп prezenta interesul de

obieclii la documentalia de irtribuire.

Data completёrii . Cu stimй,

si adresa соmрlеtd)

preselec{ie арёrчt in Buletinul achiziliilor publice

:: , 
1':,*.?."н,::

(denumirea/numele

itiile si de cerin{ele expuse in documentatia de

participa, iп calitate de ofertant/candidat, neavind

ofertant/candidat

(sеmпlturа autorizatй)



( Denumirea operatorului economic)
adresa соmрlеtё
tel, fax, e-mail

Сltrе
dепumirеа beneficiarului gi adresa completё
I. Examinind documentalia,Ce achizilie referitor l

(denumirea contractului de achizilie anunlate de

contractului de achizilie susrnentionat, 9i апumе:

I. Fumizarea (executar€a, рrrэstаrеа):

) prezentйm oferta privind ехесчtаrеа

l.
(denumire bunurilor, lчсrёrilоr, serviciilor, canti рrе! ре unitate, чаlоаrеа йrа TVA)
)
J
4
5

II. Vаlоаrеа totalй а ofertei trlrivind ехесutаrеа con
lei, йrё ТVА

(suma in litere 9i in cifre)
la care se adaugё ТVА iп sumё de
(suma in litere 9i in cifre)
ToTAL
IIL Termeni de plata:
IV. Timp de livrare (executare luсrаrе): zile
V. Fumizarea obligaliilor de garanlie (condifii 9i ii de eliminare а
dеfЪс!iчпilоr)
vI. perioada de valabilitate il ofertei z/.e
Data completйrii:
ф{umеlе, prenumele gi funcl;ia persoanei аutоri sё reprezinte operatorul economic ):

(semnйtura) яi L.ý.

Апеха пr.2
la Апчп} de participare

lei,

lei cu ТVА

oFERTA



Апеха nr.3
la Апчп} de participare

DlECLARATIE ND ELIGIBILITATEA

Subsemnatul,

prenumele 9i func!ia operatorului
(numele,

economic)

(denumirea gi adresa operatc,rului economic)
declar ре propria rбsрuпdеrе сё materialele 9i
inleleg сй beneficiarul аrе dlreptul de а solicita,
dосчmепtеlоr саrе insolesc oferta, оriсе in
gi experienfa, competenta gi resursele de саrе di

Prezenta
de

declaralie este valabilб рАпё 1а data

(se indicё data expirёrii peri<ladei de valabilitate а

Numele, prenumele 9i funclia reprezentantulu operatorului econom ic :

Sеmпйturа,

Data completйrii:

rformaliile furnizate beneficiarului sunt соrесtе 9i
L scopul verificёrii 9i al confirmйrii informaliei gi а
i suplimentare privind eligibilitatea поаstrй, рrесum

Lý

reprezentantului



Апеха пr.4
la Апuп} de participare

privind сопfirmаrеа identitifii beneficia
ёопdаmпirii pentru participarea la acti

fепtruЪоruрfiе, frau gi/sau spйlaie de bani.

Subsemnatul, reprezentant imputernicit al

(dепumirеа operatorului есопоmiс) in cali de ofertant/ofertant asociat desemnat c69tigЁtor

in cadrul procedurii de aclrizilie publicё пr. din data , declar ре

рrорriа rispundere, sub sanc{iunile apli ile faptei de fals in acte publico, ой

beneficiarul/beneficiarii tэfесtiчi ai ui economic in ultimii 5 ani пu au fost

condamnali prin hоtйrбrе judecйtoreasc5 itivй pentru participarea la activitй{i ale unei

organizalii sau grupйri criminale, pentru frаudй ;i/sau sрйlаrе de bani.

Data completёrii:
Semnat:
Nume/prenume:
Func{ia:
Denumirea operatorului economic
IDNO al operatorului economic

lATIE
efehivi si пеiпсаdrаrеа acestora in situa}ia
i ale uпеf organizafii sau grupiri criminale,

lrlurnele ;i рrепum,еlо Ьепе {lic iarulr-ri
еГесtiч

IDNH aI UЦпФfiёi lui ofpctiv



Апеха пr. 5

la Anun! de participare

(denumirea operatorului economic)

INFoRMA GENERALA

1. Denumirea operatorului economic:

2. Codul fiscal:

3, Adresa sediului central:

4. Telefon:_ Fах:

5. Decizia de inregistrare
(numЁrul,data,inre gi strбrii)

(institulia emitentй)

6. Domeniile principale de activitate:

(de indicat in rэonformitate сч prevederile din statutul operatorului)

7. Licenle in
(пчmёrul,

domeniu (certificate,

data, institulia de activitate,itentё, genurile

durata de valabilitate).

8, Dotare tehnicё:

(de indicat principale mijloace саrе чоr fi utilizate 1а executarea contractului)

Data completйrii:
Numele, prenumele 9i funclia persoanei sй reprezinte ореrаtоrul economic

Sеmпёturа, L.ý.

E-mail:



RECHIZITE:

DENUMIREA:
COD FISCAL:
BANCA:
IBAN :

TI]L/FAX:
TEL. MOBIL:
E-MAIL:
ADRESA JURIDICA:
ADRESA POýTALA:
DIRECTOR GENERAL:

Data completйrii:

(semnёtura) si L.ý

Апеха пr. б
la Апчпt de participare

(Numele, prenumele gi funclia persoanei sё rерrеziпtе operatorul economic)


